公 告
绍兴智视信息科技有

限公司遗失公章一枚，号码
3306210060180，声明作废。

浙江拓鹏建设有限公
司遗失公章 1 枚；财务章 1
枚；合同章 1枚，声明作废。

张长红遗失中国太平洋
人寿保险公司执业证，证号
020002330500800201600842
0，声明作废。

吴六红遗失中国太平洋
人寿保险公司执业证，证号
020002330500800020140068
99，声明作废。

丽水市尧邦食品有限公
司遗失税务登记证副本一
份 ， 税 号 为 ：
331122559692589, 声 明 作
废。

长兴县阳光文化艺术
团遗失公章 1 枚；财务章 1
枚，声明作废。

天台凯洋陶瓷有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310230131530，声明作废。

天台华尚清洁服务有
限公司遗失公章 1枚，编号:
3310230139012，声明作废。

诸暨市次坞镇石马坞
村股份经济合作社不慎遗
失银行开户许可证，核准
号：J3375000300303，账号：
201000032673446，开户行：
浙江诸暨农村商业银行次
坞支行，声明作废。

余姚市黄家埠金伟玻
璃球厂遗失公章 1 枚，编号
3302190079056，声明作废。

义乌市佳欢电子商务
有限公司遗失公章 1 枚；财
务章 1枚，声明作废。

郑州兴拓电子商务有
限公司遗失公章 1 枚；财务
章 1枚；开户许可证，声明作
废。

云和县江乃跃洁具店
遗失公章一枚，声明作废。

减资公告
永康市美尚新能源有

限公司经股东会于 2020 年
8 月 14 日决议：注册资本从
伍佰万元减至壹佰万元。

根据有关法律法规，请
本公司债权人自接到本公司
通知书之日起 30日内，未接
到本公司通知的债权人自本
公告刊登之日起 45日内，对
自己是否要求本公司清偿债
务或提供相应的担保做出决
定，并于该期间内通知本公
司，否则本公司将视其为没
有提出要求，公司减资将按
照法定程序实施。
特此公告
联系人：罗功辉
联系电话：13922857186
永康市美尚新能源有限公司

2020年 8月 19日
公告

经本公司股东（出资
人）决定：杭州双海建材有
限公司与杭州迪佛五金机
械有限公司合并。合并前
杭州迪佛五金机械有限公
司 的 注 册 资 本 为 1500 万
元；合并前杭州双海建材有
限公司的注册资本为 200
万元。本次合并的形式为
吸收合并，杭州双海建材有
限公司存续，杭州迪佛五金
机械有限公司注销。合并
后，杭州双海建材有限公司
的注册资本为 1700 万元。
杭州双海建材有限公司和
杭州迪佛五金机械有限公
司的债权债务由合并后的
杭州双海建材有限公司承
继。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有
权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要
求。

特此公告
杭州双海建材有限公司

2020年 8月 18日
公告

经本公司股东（出资
人）决定：杭州双海建材有
限公司与杭州迪佛五金机
械有限公司合并。合并前
杭州迪佛五金机械有限公
司 的 注 册 资 本 为 1500 万
元；合并前杭州双海建材有
限公司的注册资本为 200
万元。本次合并的形式为
吸收合并，杭州双海建材有
限公司存续，杭州迪佛五金
机械有限公司注销。合并
后，杭州双海建材有限公司
的注册资本为 1700 万元。
杭州双海建材有限公司和
杭州迪佛五金机械有限公
司的债权债务由合并后的
杭州双海建材有限公司承
继。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有
权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要
求。

特此公告
杭州迪佛五金机械有限公司

2020年 8月 18日
减资公告

经本公司股东会（出资
人）决议：本公司注册资本
从 15000 万元人民币减至
5000 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有
提出要求。

台州富日物流有限公司
玉环县丰洲汽车部件厂转

型升级公告
经本企业投资人决定:

玉环县丰洲汽车部件厂转
型升级为玉环丰洲机械有
限公司。转型升级前企业
出资额为 10万元，转型升级
后公司的注册资本为 50 万
元。请债权人自接到本企
业书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有
权要求本企业清偿债务，逾
期不提出的视其为没有提
出要求或异议。特此公告。

企业名称: 玉环县丰洲
汽车部件厂

2020年 8月 19日

刊登中缝广告孙老师
15066670823